ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND Lý Sơn, ngày        tháng 10 năm 2025

V/v chọn, cử và tham gia lớp đào

tạo nghiệp vụ kiểm tra nhà nước về

đo lường cho công chức cấp xã,

phường, đặc khu

Kính gửi:  Phòng Văn hóa – Xã hội

Ngày 22/9/2025, UBND đặc khu ban hành Công văn số 1508/UBND về việc

chọn, cử công cán bộ, công chức tham gia đào tạo tập huấn chuyên môn nghiệp vụ

cho công chức cấp tỉnh và cấp xã thực hiện nhiệm vụ mới được phân quyền, phân

cấp trong lĩnh vực tiêu chuẩn đo lường chất lượng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Tiếp đó, Sở Khoa học Công nghệ có Thông báo số 1810/TB-SKHCN ngày

0/10/2025 về thời gian, địa điểm tổ chức Lớp đào tạo nghiệp vụ kiểm tra nhà nước

về đo lường cho công chức các xã, phường, đặc khu (Văn bản được gửi trên trục

Office), Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

2. Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chủ trì, phối hợp với Phòng Kinh tế chọn,

cử công chức tham gia lớp tập huấn tại Thông báo số 1810/TB-SKHCN nêu trên.

- Thời gian: Từ ngày 06 - 07/10/2025 (khai mạc lớp học vào lúc: 8h00 sáng

ngày 06/10/2025).

- Địa điểm: Khách sạn Hùng Vương, số 45 đường Hùng Vương, phường

Cẩm Thành tỉnh Quảng Ngãi

Lập danh sách theo biểu mẫu nêu tại Kế hoạch số 1534/KH-SKHCN ngày

19/9/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ về triển khai thực hiện Kế hoạch số

21/KH-UBND ngày 10/8/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về đào tạo, bồi dưỡng,

tập huấn chuyên môn nghiệp vụ cho công chức cấp tỉnh và cấp xã thực hiện nhiệm

vụ mới được phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực tiêu chuẩn đo lường chất lượng

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

2. Thông báo về thời gian, địa điểm cán bộ, công chức tham gia lớp tập huấn

theo Thông báo số 1810/TB-SKHCN nêu trên.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Phòng Kinh tế;

- VP: CVP, PCV, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

 2

		2025-10-03T09:50:10+0700

		2025-10-03T09:50:10+0700

		2025-10-03T09:50:10+0700

		2025-10-03T09:51:13+0700